
XIII FINA Word Masters Championships 2010 

Geteborg 04.08.2010
электронный  хронометраж

240-279
Прегель 240 DNS
Фадеев Виктор 1950 Балтийск
Колядина Елена 1955 Калининград
Алещенко Наталья 1957 Калининград
Старков Александр 1938 Астрахань

200-239
6 Все звёзды 210 02:16.21
Боровик Марина 1962 Волжский
Лисюненко Сергей 1948 Москва
Юдина Екатерина 1975 Волжский
Новицкий Ярослав 1945 Москва

160-199
2 Уткина заводь 171 02:03.12
Капустник Элеонора 1964 Санкт-Петербург
Брагин Владислав 1971 Санкт-Петербург
Кузьмина Эльвира 1965 Санкт-Петербург

XIII FINA Word Masters Championships 2010

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
Эстафета 4×50 м комбинированная смешанная   

http://swimmasters.ru

у р р ур
Предкин Владимир 1969 Санкт-Петербург

5 Цунами 165 02:05.66
Броницкая Оксана 1972 Ярославль
Данилов Андрей 1968 Новинки
Кремлёвский Андрей 1968 Нижний Новгород
Борисова Ольга 1967 Нижний Новгород

24 Олимп 177 02:17.60
Денисов Владимир 1965 Москва
Прокофьева Татьяна 1965 Вологда
Боева Юлия 1969 Москва
Черепанов Дмитрий 1964 Вологда
Посейдон 162 DNS
Мчедлишвили Евгения 1978 Невинномысск
Зимина  Ирина 1975 Москва
Зайков Антон 1971 Москва
Зелёный Евгений 1954 Москва
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240-279
Прегель 240 DNS
Фадеев Виктор 1950 Балтийск
Колядина Елена 1955 Калининград
Алещенко Наталья 1957 Калининград
Старков Александр 1938 Астрахань

200-239
3 Все звёзды 201 01:58.16
Новицкий Ярослав 1945 Москва
Боровик Марина 1962 Волжский
Лапшенков Сергей 1957 Москва
Юдина Екатерина 1975 Волжский

160-199
10 Цунами 176 01:54.17

Данилов Александр 1957 Нижний Новгород
Броницкая Оксана 1972 Ярославль
Борисова Ольга 1967 Нижний Новгород
Кремлёвский Андрей 1968 Нижний Новгород
Посейдон 166 DNS
Мчедлишвили Евгения 1978 Невинномысск
Тырин Валерий 1965 Королев
Кедрова Ольга 1960 Москва
Зайков Антон 1971 Москва

Эстафета 4×50 м вольный стиль смешанная   
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200-239
5 Олимп 203 02:12.09 РР 
Науменко Елена 1955 Москва
Михайлова Наталья 1948 Москва
Прокофьева Татьяна 1965 Вологда
Боева Юлия 1969 Москва

120-159
12 Спрут 157 02:00.80

Ронзина Татьяна 1971 Рыбинск
Хомякова Елена 1967 Пермь
Залукаева Ольга 1972 Рыбинск
Бабикова Елена 1973 Тутаев

Эстафета 4×50 м вольный стиль, женщины
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320-359
2 МКМП 320 03:13.59 РР 
Холдевич Волеслав 1932 Москва
Рабинович Владимир 1924 Москва
Белоковский Вячеслав 1931 Москва
Мещеряков Валентин 1933 Москва

280-319
2 Нептун 280 02:07.42
Крюков Александр 1944 Москва
Ружицкий Борис 1944 Екатеринбург
Скотаренко Адольф 1940 Москва
Бровин Игорь 1932 Ярославль

240-279
3 Посейдон 243 01:59.57
Анарбаев Ахмед 1948 Бишкек
Кулаков Николай 1947 Москва
Ткаченко  Петр 1949 Талинка
Гетьман Владимир 1953 Москва
Все звёзды 241 DNS
Новицкий Ярослав 1945 Москва
Лапшенков Сергей 1957 Москва
Лисюненко Сергей 1948 Москва
Грива Сергей 1949 Москва

200 239

Эстафета 4×50 м вольный стиль, мужчины
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200-239
5 Посейдон 201 01:49.09
Макарычев Сергей 1965 Химки
Башмаков Александр 1946 Москва
Филатов Павел 1960 Москва
Ногуманов Равиль 1968 Альметьевск

16 Прегель 200 02:02.07
Яночкин Сергей 1956 Калининград
Тервинский Александр 1958 Калининград
Любавин Виктор 1966 Калининград
Сизов Юрий 1960 Железногорск

160-199
8 Касатка 160 01:47.68
Закиров Шамиль 1973 Альметьевск
Фадеев Владимир 1961 Альметьевск
Волков Иван 1975 Казань
Васильев Сергей 1971 Казань
Уткина заводь 178 DNS
Предкин Владимир 1969 Санкт-Петербург
Подмарёв Тимур 1957 Санкт-Петербург
Брагин Владислав 1971 Санкт-Петербург
Маркитантов Игорь 1965 Санкт-Петербург
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120-159
12 Тройка 129 01:43.47

Фириченко Сергей 1973 Электросталь
Денщиков Антон 1969 Москва
Краснолуцкий  Александр 1984 Санкт-Петербург
Ковалев Иван 1985 Бузулук

100-119
9 Касатка 117 01:46.34
Газимов Айрат 1980 Казань
Евграфов Роман 1981 Казань
Гридин Вячеслав 1979 Казань
Круглов Сергей 1983 Казань

240-279
3 Невские звёзды 243 02:40.73 РР 
Макарова Кира 1947 Санкт-Петербург
Перепёлкина Марина 1972 Санкт-Петербург
Шангина Ирина 1955 Санкт-Петербург
Кокорина Ольга 1923 Санкт-Петербург

200-239
3 Олимп 203 02:25.02 РР 
Михайлова Наталья 1948 Москва
Прокофьева Татьяна 1965 Вологда
Боева Юлия 1969 Москва

Эстафета 4×50 м комбинированная, женщины
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Науменко Елена 1955 Москва
160-199

7 Цунами 178 02:18.89
Броницкая Оксана 1972 Ярославль
Румянцева Марта 1964 Дзержинск
Наговицына Лариса 1959 Ярославль
Борисова Ольга 1967 Нижний Новгород

120-159
19 Спрут 157 02:22.68

Ронзина Татьяна 1971 Рыбинск
Хомякова Елена 1967 Пермь
Бабикова Елена 1973 Тутаев
Залукаева Ольга 1972 Рыбинск
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320-359
МКМП 320 DNS
Мещеряков Валентин 1933 Москва
Белоковский Вячеслав 1931 Москва
Холдевич Волеслав 1932 Москва
Рабинович Владимир 1924 Москва

280-319
1 Нептун 283 02:20.74 РЕ  РР 
Крюков Александр 1944 Москва
Фарафонов Михаил 1937 Москва
Ружицкий Борис 1944 Екатеринбург
Бровин Игорь 1932 Ярославль

240-279
4 Посейдон 243 02:16.25
Анарбаев Ахмед 1948 Бишкек
Кулаков Николай 1947 Москва
Гетьман Владимир 1953 Москва
Ткаченко  Петр 1949 Талинка
Все звёзды 240 DNS
Лапшенков Сергей 1957 Москва
Грива Сергей 1949 Москва
Немшилов Владимир 1949 Москва
Новицкий Ярослав 1945 Москва

200 239

Эстафета 4×50 м комбинированная, мужчины

http://swimmasters.ru

200-239
3 Посейдон 203 01:59.74
Ногуманов Равиль 1968 Альметьевск
Загребенко Владислав 1963 Москва
Филатов Павел 1960 Москва
Башмаков Александр 1946 Москва

16 Прегель 200 02:19.09
Яночкин Сергей 1956 Калининград
Тервинский Александр 1958 Калининград
Любавин Виктор 1966 Калининград
Сизов Юрий 1960 Железногорск

160-199
12 Касатка 162 02:04.76

Пачколин Сергей 1971 Казань
Мухамедьяров Фарит 1963 Казань
Закиров Шамиль 1973 Альметьевск
Васильев Сергей 1971 Казань

26 43 Регион 197 02:14.37
Митягин  Владислав 1967 Киров
Конкин Борис 1971 Киров
Саламатов Алексей 1959 Киров
Россинский Александр 1946 Киров
Уткина заводь 178 DNS
Предкин Владимир 1969 Санкт-Петербург
Подмарёв Тимур 1957 Санкт-Петербург
Брагин Владислав 1971 Санкт-Петербург
Маркитантов Игорь 1965 Санкт-Петербург
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120-159
6 Идель 153 01:53.05
Сосновский Игорь 1970 Казань
Логинов Михаил 1978 Казань
Вавилов Вячеслав 1971 Казань
Каримов Айрат 1968 Москва

13 Тройка 129 01:57.10
Ковалев Иван 1985 Бузулук
Денщиков Антон 1969 Москва
Краснолуцкий  Александр 1984 Санкт-Петербург
Фириченко Сергей 1973 Электросталь

100-119
9 Касатка 119 01:59.25
Гридин Вячеслав 1979 Казань
Круглов Сергей 1983 Казань
Волков Иван 1975 Казань
Евграфов Роман 1981 Казань
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